
平成２７年６月吉日 

 お取引先各位 

株式会社桂精機製作所 

管理本部長 南 史 朗 

 

 

ビル名称変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社本社が入所しておりますビル名が、下記のとおり変更となりますので

ご案内申し上げます。 

お手数でございますが、お手元の住所録等をお改めいただければ幸いです。 

 

敬具 

 

記 

 

１．ビル名称 （変更後）ＫＤＸ横浜ビル  

（変更前）アーバンスクエア横浜 

 

２．変更日   平成２７年７月１日 

 

なお、住所、電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。 

 

以上 

 

  


